
Администрация  Сямженского муниципального района                                                        
 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                   

         от 06.08.2021 г. № 223   
                        с.Сямжа 

 

 

О подготовке документации 

по планировке территории 

 

Рассмотрев заявление Николаева Алексея Валерьевича от 03.08.2021 г. 

и прилагаемые документы, руководствуясь статьями 42, 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Сямженского 

муниципального района, Генеральным планом сельского поселения 

Сямженское, утвержденным Решением Совета сельского поселения 

Сямженское №16 от 10.02.2010 г., Правилами землепользования и застройки 

сельского поселения Сямженское Сямженского муниципального района 

Вологодской области, утвержденными Постановлением Правительства 

Вологодской области № 1077 от 07.09.2020 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Принять решение о разработке проекта планировки территории на 

земельном участке с кадастровым номером 35:13:0101052:25 площадью 

34085 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская область, Сямженский 

район. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

 

Руководитель администрации  

Сямженского муниципального района                                            Н.Н. Иванов 


